UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2024
V/v chủ trương điều chỉnh, bổ
sung Công trình: bảo dưỡng,
sửa chữa Bến cá Nhơn Lý.

                                         Kính gửi:
                                                        - Sở Tài chính;
                                                        - Sở Xây dựng;
                                                        - Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 4051/STC-TCHCSN ngày

11/11/2024 về việc điều chỉnh, bổ sung Công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa Bến cá
Nhơn Lý, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, cho phép Sở Nông nghiệp và PTNT được điều chỉnh, bổ
sung Công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa Bến cá Nhơn Lý như đề xuất của Sở Tài
chính tại văn bản nêu trên. Nguồn kinh phí thực hiện trong phạm vi tổng mức đầu
tư Công trình đã được UBND tỉnh cho chủ trương tại Văn bản số 8864/UBND-TH

ngày 22/11/2023, ngân sách không bổ sung thêm.
2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo đơn vị liên quan thực hiện theo

quy định hiện hành của Nhà nước.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

9207 14